Расторжение договора
Письмо от физического лица/ индивидуального предпринимателя с запросом о
расторжении договора с ООО “ТаймВэб.Домены”
Письмо направляется Администратором домена Регистратору ООО "ТаймВэб.Домены"

Регистратору ООО "ТаймВэб.Домены"
196006, г.Санкт-Петербург, улица Заставская,
дом 22 корп.2, лит. А, помещение 308,
ОГРН 1177847290500

Я,

(ФИО физического лица или полное наименование Индивидуального предпринимателя)

Паспорт: Серия

Номер

Кем выдан

Дата выдачи

Дата рождения

В соответствии с п. 7.6 Договора/ Публичной оферты уведомляю о расторжении
договора в одностороннем порядке и прошу Вас аннулировать регистрацию доменов (в
случае необходимости):

(наименование доменов без www)

администратором которых я являюсь.

_______________________________
(подпись; печать ИП, если она есть)

"______"__________________ 20___г.

К письму необходимо приложить копию паспорта (копия первого разворота и
страницы со штампом о регистрации по месту жительства), для ИП необходимо
приложить Свидетельство о регистрации физического лица в качестве ИП/ Лист
записи ЕГРИП